IN VEROS GALENI

| | | | | | |
|---|--------------------|---|---------------|--|---------------|
| Modius quid | 5.554.8 | morbus qua ratione præcauendus etiam sine purgante pharmaco | 2.124.e | morbi status & incrementa ut dignoscenda. clas. | 4.255.b |
| Modus quid, apud Hippoc. | 7.403.d.564.e | morbus & sanitas in quo consistant | 2.128.b | morbi qui contrarias habet indicationes, cu- ratio | 7.42.e & seq. |
| Macer orac tristitia ut fugienda | 2.108.c | morbus annalis qui dicatur | 1.66.f | morbi humidi qui | 7.226.g |
| Mole conceptus, quis sit | 1.412.b | morbus ut per bonam crism iudicandus. cl. | | morbi quando iudicentur. Isag. | 57.d |
| mole tritici ut parentur | 1.372.b | 4.pag. | 284.e | morbi cause duplices | 7.356.f |
| Molares dentes ut carentur | 5.329.d | morbus an ob iram Deorum contingat. clas. | | morbi in ualidissimis partibus grauiissimi. cl. | |
| molares dentes cur non laues | 1.372.b | 4.pag. | 386.h | 7.pag. | 355.d |
| molares magni, duri ac lati | ibid. | morbus cacoethes quando | 3.240.h | morbi omnes, una quadam ratione morbi di- cuntur | 7.26.f |
| molares dentes ut citra dolorem tollantur. | | morbus uulgaris qui dicatur | 3.277.d | morbi somniferi unde | 3.38.f.g |
| clas. | 5.332.g | morbus ut diuturnus iudicetur | 4.286.e | morbi omnes per debilitatem partis fiunt. cl. | |
| molarium dentium numerus | 1.374.e.f | morbus puerulus qui | 3.303.a | 7.pag. | 356.f & seq. |
| Molle non semper humidum dici potest. clas. | | morbus acutissimus quarto die iudicatus. cl. | | morbi in genere conformatio- | 3.7.c |
| 1.pag. | 34.g | 3.pag. | 292.h | morbi ad numerum partium relati | 3.8.g |
| molle tribus modis dicitur | 5.65.b | morbus siccus ut cognoscatur | 2.195.a | morbi in generibus magnitudinis | 3.9.d |
| molle est quod in seipsum cedit | 5.65.d | morbus liuidus, qui | 3.312.h | morbi in compositione partium ibid. d & 10.e | |
| molle summe quale sit ad patiendum. clas. 1. | | morbus acutus & longus quis | 4.325.b | morbi ex unitatis solutione | 3.10.f |
| pag. | 267.a | morbus malignus ut cognoscatur | 4.284.g | morbi compositi partium simplicium ibid. g | |
| mollis propria significatio | 4.128.h | morbus uulgaris qui sit | 3.204.f | morbi compositi instrumentorum | 3.11 |
| molli testa inectorum temperies | 1.41.a | morbi ex intemperie similarium partium se- decim sunt numero | 7.25.a | morbi calidi cause | 3.12.f |
| molles & candidi non sunt melancholici. cl. | | morbi principium non indicare, ut Metho- dici putant. Isag. | 57.d |